Муниципальное образование
Тельмановское  сельское  поселение
Тосненского района Ленинградской  области

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   «26» июня 2017 года                                                                        № 97

	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах учета,
содержащихся в реестре муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 24.01.2014 №9 «Об утверждении порядков по разработке и утверждению регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг и порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления администрацией муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах учета, содержащихся в реестре муниципального имущества» (Приложение №1 к постановлению).
2. Опубликовать данное постановление:
 - на официальном сайте МО Тельмановское СП, размещенном в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.telmana.info.
- в печатном средстве массовой информации – газете «Тосно Time» (без приложения).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Стецова И.В.

    Глава администрации                                                     А.В. Воронин